KEJUARAAN PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA
ARCHERTECH INDONESIA (KPPDKI24)
STADION GONGSENG CIJANTUNG JAKARTA TIMUR, From 06-19-2024 to 06-21-2024
After 36 Arrows
KUALIFIKASI NASIONAL SMP PUTRA 15M
Pos. Athlete Class Country or State Code 15M Tot. 10+X X
1 4- 010D MAHRAN ERSTESYA WARDIANANTO SPM SMM Sekolah Murid Merdeka 346/ 1 346 24 9
2 4- 007C KAIZEN AKBAR PUTRA MAULANA SPM SMP222JKT Smpn 222 Jakarta 341/ 2 341 22 11
3 4- 008B MUHAMMAD HUDZAIFA ABDULLAH SPM SMP226JKT Smpn 226 Jakarta 337/ 3 337 17 7
4 4- 019D BIRUDININGRAT ARGHADYAKSA ALHA SPM ARRAHMAH SMP Islam Ar-Rahmah 337/ 4 337 17 5
5 4- 012C BONAVENTURA PARBAGA TOGATOROP SPM TKANITA4 Smp Tarakanita 4 337/ 5 337 16 7
6 4- 011B NURHAFIZ RASIKAH AZHAR SPM SMP172JKT Smp Negeri 172 Jakarta 332/ 6 332 16 7
7 4- 010B ARYA HUTAMA DHERMAWAN SPM ALMARUF SMP Al maruf 330/ 7 330 14 4
8 4- 008A RIZQI ACHMAD SAPUTRA SPM SMP69JBAR Smp negeri 69 jakarta barat 330/ 8 330 13 4
9 4- 006D QUTHBIE ANAQIE ATIQ SPM SMP68JKT SMPN 68 Jakarta 324/ 9 324 10 2
10 4- 007B AZKA PUTRATAMA SPM SMP128JTIM Smp 128 Jaktim 323/10 323 14 6
11 4- 010A SYAFIQ KHAIRY NASYWAN SPM MTSN5JKT MTs N 5 Jakarta 323/11 323 10 4
12 4- 010C AKBAR SANDY PRATAMA SPM SMP173JKT Smp 173 Jakarta 321/12 321 10 4
13 4- 012B JETHRO AXELLE AL-GHANIYY SPM SDIRMANP Smp Islam Pb Soedirman 320/13 320 8 2
14 4- 012D RAYENDRA ARKANANTA JAYAMANGGAL SPM AZHAR10 SMPI Al Azhar 10 Kembangan 318/14 318 6 1
15 4- 011C NIRSATYA ARASHEL KHAFIZHNAYAKA SPM ALMAKA Smpit Almaka 315/15 315 7 0
16 4- 006B PUTRA AKMAL SPM SMP128JTIM Smp 128 Jaktim 314/16 314 7 2
17 4- 004C FABIAN ALIF RIZKI RAMADHAN SPM YAPPENDA Smp Yappenda 312/17 312 9 3
18 4- 006A MUHAMMAD BENZEMA HARMOKO SPM AZHAR22 SMP Islam Al Azhar 22 Sentra P 311/18 311 7 3
19 4- 009A MUHAMMAD DAFFA CAHYONO PUTRA SPM SMP194 Smpn 194 310/19 310 9 1
20 4- 011D DARREN M. HAMZAH SPM SMP20JTIM Smpn 20 Jakarta Timur 310/20 310 7 0
21 4- 008C RASENDRIYA KAILASH SADEWO SPM SMP221JKT SMPN 221 Jakarta 306/21 306 9 1
22 4- 012A FAIZ ALVARO SPM IHBS Smp Ibnu Hajar Boarding School 306/22 306 7 3
23 4- 003D FIRZA RIHAN ADITYA SPM ARRUDHO Smpit Ar-Rudho 303/23 303 7 0
24 4- 003B HAMZAH SPM EMIISC Emiisc 301/24 301 8 3
25 4- 001A AQSA AL MALIQ KAMANDA SPM MDIYAH31 Smp Muhammadiyah 31 Jakarta 300/25 300 6 2
26 4- 002D RAAFI DANADIYAKSA HUSEN SPM ARRUDHO Smpit Ar-Rudho 297/26 297 4 0
27 4- 002A ARFA DANENDRA ARIFIAN SPM MDIYAH31 Smp Muhammadiyah 31 Jakarta 294/27 294 3 1
28 4- 002B FATHURRAHMAN GLANZO WYAKTA SPM EMIISC Emiisc 293/28 293 6 1
29 4- 001D SYABIL ZAIDAN VERYANO SPM ARRUDHO Smpit Ar-Rudho 293/29 293 5 0
30 4- 011A SUGAR XAVIER AQSHA SPM ISTIQLAL MTs Istiqlal Jakarta 287/30 287 5 1
31 4- 003A ABDUL AZIZ SUBEKTI SPM MDIYAH31 Smp Muhammadiyah 31 Jakarta 285/31 285 5 2
32 4- 009D RASYA ATHALLAH RAMADHAN SPM SMP115JKT SMPN 115 Jakarta 271/32 271 4 0
33 4- 002C TIO FABREGAS PUTRA ARMANDO SPM SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 269/33 269 4 0
34 4- 001B MUHAMMAD FURQAN ZULFA SPM EMIISC Emiisc 268/34 268 3 2
35 4- 009C ARKAN SAID RAMADHAN SPM IMADANI Smpit Insan Madani 267/35 267 4 1
36 4- 005C NAJWAN FAHREZA SPM YAPPENDA Smp Yappenda 258/36 258 6 2
37 4- 001C ADLY FIRANSYAH SPM SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 256/37 256 4 1
38 4- 004D DAVIN ASYA PRADANA SPM SMP95 Smpn 95 255/38 255 3 1
39 4- 003C MOHAMMAD RASYA HIDAYAT SPM SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 242/39 242 6 0
40 4- 005A AGRAPRANA ALARIC PUTRA SUTARTO SPM MDIYAH31 Smp Muhammadiyah 31 Jakarta 240/40 240 2 0
41 4- 009B MUHAMAD ERWAN SPM SMP163 Smpn 163 217/41 217 3 2
42 4- 005D RAHANDIKA SATRIO WIBOWO SPM SMP95 Smpn 95 189/42 189 5 3
43 4- 006C AKHSA SUNAN ARRAFI SPM SMP222JKT Smpn 222 Jakarta 188/43 188 0 0
44 4- 007D RA QIENAN AZRAVA RASYAD SPM ARRAHMANS Smpit Ar Rahman 158/44 158 2 0
45 4- 004B RASYA ATHAYA PUTRA SPM SMP19JKT Smpn 19 Jakarta   0 0 0 0
Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Qualification Round - Individual - 20240621.020928